
 
 

DKR.  532.29.2025 

POSTANOWIENIE Nr 30/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 19 marca 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Skała na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Skała ustalonych 
postanowieniem Nr 25/2020 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Skała na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 2421, zm. z 2020 r. poz. 3552 i 4046 oraz z 2023 r. 
poz. 3131, 3741 i 5581, z 2024 r. poz. 1486,). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Skała. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1785



Załącznik 

do postanowienia Nr 30/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Skała na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Skała, ulice: Andrieja Potiebni, bł. 

Salomei, Cmentarna, Kościelna, 

ks. Stanisława Połetka, Mariana 

Langiewicza, Leśna, Mydlarska, 

Ogrodowa, Ojcowska, Olkuska, 

Parkowa, Powstańców, 

Przechodnia, Rynek, Rzeźnicza, 

Skałeczna, Sportowa, Stawowa, 

Strażacka, Szkolna, Zacisze ; 

przysiółek Grodzisko 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Skale, ul. Krakowska 34,  

32-043 Skała 

2 

Skała, ulice: Armii Krajowej, 

Francesco Nullo, Gołębia, 

Graniczna, Krótka, Krzywa, 

Łącznik, Mleczna, Słoneczna, 

Sobiesęcka, Szewska, Targowa, 

Topolowa, Wąska, Wesoła, 

Wejściowa, Władysława 

Łokietka, Wolbromska, 

Zagrodzka; przysiółek Chmielarze 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Skale,  

ul. Topolowa 25, 32-043 Skała 

3 
Zamłynie, Minoga, Poręba 

Laskowska 

Szkoła Podstawowa w Minodze,  

Minoga 18, 32-046 Minoga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1785



4 Niebyła, Smardzowice, Świńczów 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Smardzowicach, ul. Kościelna 2,  

32-077 Smardzowice 

5 Barbarka 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Barbarce, Barbarka 16,  

32-046 Minoga 

6 Szczodrkowice 
Szkoła Podstawowa w Szczodrkowicach, 

Szczodrkowice 3, 32-043 Skała 

7 Cianowice 
Szkoła Podstawowa w Cianowicach, 

Cianowice ul. Szkolna 30, 32-043 Skała 

8 Nowa Wieś, Stoki 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Nowej Wsi, Nowa Wieś 42,  

32-046 Minoga 

9 Przybysławice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Przybysławicach, Przybysławice 40, 

32-046 Minoga 

10 Rzeplin 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Rzeplinie, Rzeplin 123, 32-046 Minoga 

11 Sobiesęki 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Sobiesękach, Sobiesęki 11 B,  

32-046 Skała 

12 Gołyszyn 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Gołyszynie, Gołyszyn 81,  

32-046 Minoga 

13 Maszyce 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Maszycach, Maszyce 47,  

32-047 Smardzowice 

14 

Skała, ulice: Bohaterów Września, 

Długa, Do Cegielni, Jana 

Sobieskiego, Plac Konstytucji 3-

Dom Kultury w Skale,  

ul. Bohaterów Września 42, 32-043 Skała 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1785



go Maja, Krakowska, Kurniki, 

Lipowa, Marianów od 67 do 108, 

Na Podgóry, Nowa, Pasternak, 

Poddomie, Polna, Postępu, 

Rzemieślnicza, Rzeplińska, 

Słomnicka, Stocka, Walecznych, 

Wspólna 

15 Ojców 
Dom Pomocy Społecznej w Ojcowie, 

Ojców 64, 32-045 Sułoszowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1785


	POSTANOWIENIE NR 30/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 19 marca 2025 r.
	lit. DKR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-03-24T14:43:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




